ПРИКАЗ

От «____» ___________ 2010 года   № ____                                                           г. Омск

Об организации и проведении пожароопасных работ
в  (наименование организации)

В целях обеспечения пожарной безопасности помещений (наименование организации) , руководствуясь требованиями статьи 37 Федерального закона «О пожарной безопасности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным:
за  организацию и проведение пожароопасных работ (сварочных, битумных и др.) в  (наименование организации) (должность) (Ф.И.О.)
2. Утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности при проведении пожароопасных работ (сварочных, битумных и др.) на территории и помещениях (наименование организации) (далее – инструкция) согласно приложению к настоящему приказу.
3. Установить противопожарный режим на территории и в помещениях (наименование организации) при проведении пожароопасных работ (сварочных, битумных и др.) в соответствии с Инструкцией.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (должность) (наименование организации) (Ф.И.О.)

Руководитель (наименование организации), ИП 				                              (Ф.И.О.)